Mozliwos$¢ dofinansowania

SZKOLENIE MEZOTERAPIA IGLOWA, 3 600,00 PLN
STYMULATORY TKANKOWE | 3600,00 PLN
TROPOKOLAGEN W MEDYCYNIE 100,00 PLN
ESTETYCZNEJ 100,00 PLN

Numer ustugi 2026/01/22/145646/3276460

Estetyczni Jolanta o .

Gabrysiak © t6d7 / stacjonarna

KKk kK 50/5 & Ustuga szkoleniowa
®© 36h

546 ocen
£ 16.03.2026 do 18.03.2026

Informacje podstawowe
Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Grupa docelowa ustugi . __
prywatne i przedsiebiorcy

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 5

Data zakonczenia rekrutacji 13-03-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 36

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

osoby zainteresowane branzg, kosmetyczki, kosmetolodzy, osoby

brutto
netto
brutto/h
netto/h

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Ustuga przygotowuje uczestnika do samodzielnego wykonywania zabiegéw z uzyciem nowoczesnych stymulatoréw
tkankowych w gabinecie z zachowaniem zasad bezpieczenstwa i procedury zabiegowej. Po ukonczeniu szkolenia
uczestnik bedzie potrafit samodzielnie wykonywaé zabiegi dobierajgc je do potrzeb i oczekiwan klientéw.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Charakteryzuje regulacje prawne przed
przystapieniem do zabiegéw

Charakteryzuje substancje czynne
wykorzystywane podczas zabiegéw z
wykorzystaniem stymulatoréw
tkankowych

Charakteryzuje techniki zabiegowe i
mozliwe powiktania

Wykonuje zabieg z wykorzystaniem
stymulatoréw tkankowych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Kryteria weryfikacji

* przestrzega regulacji prawnych

* przeprowadza wywiad z klientka oraz
wypetnia z nig formularz §wiadomej
zgody

* przestrzega wymagan sanitarnych dla
gabinetéw wykonujacych zabiegi z
medycyny estetycznej

« analizuje wskazania i
przeciwwskazania do wykonania
zabiegow z medycyny estetycznej

* przestrzega zasad BHP

« prowadzi dokumentacje wymagana do
przeprowadzenia zabiegéw z medycyny
estetycznej

« charakteryzuje produktéw: Geo bio,
Geo Lifting, Aior,Spider Aqua, Profhilo i
Xela rederm oraz ich dostepnos$é¢ na
rynku

« charakteryzuje i okresla substancje
aktywne w biostymulatorach
tkankowych

« definiuje techniki zabiegowe z
wykorzystaniem iniekcji za pomoca iglty
i strzykawki

* przekazuje pacjentowi zalecenia
pozabiegowe

+ okresla mozliwe powiktania po
zabiegu

« definiuje procedury zabiegowe

« definiuje techniki znieczuleniowe

+ okresla mozliwo$¢ taczenia
biostymulatoréw z innymi zabiegami
kosmetycznymi

» wykonuje zabieg z wykorzystaniem
stymulatoréw tkankowych

« ostrzykuje twarz, szyje, dekolt, brzuch
* planuje serie zabiegéw

* taczy biostymulatory z innymi
zabiegami kosmetycznymi

+ diagnozuje cere klientki i dobiera
preparaty

* przygotowuje skére do zabiegow

- aplikuje znieczulenie

« zaleca pielegnacje pozabiegowa

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Harmonogram ustugi moze ulega¢ nieznacznemu przesunieciu czasowemu ze wzgledu na czas wykonywanych zabiegéw i umiejetnosci
uczestnikow.

Ustuga sktada sie z czesci teoretycznej i praktycznej. Cze$é teoretyczna bedzie realizowana w formie wyktadu, a czes¢ praktyczna bedzie
opierata sie o ¢wiczenia na modelkach.

Uczestnik potwierdza swojg obecnos$¢ poprzez podpisanie listy obecnosci. Na koniec szkolenia przeprowadzana jest walidacja. Metoda walidacji
zawarta w module: Efekty uczenia sie

Cze$¢ teoretyczna:

¢ regulacje prawne

e formularz $wiadomej zgody

¢ pielegnacja w domu

¢ powiktania po zabiegu

e omowienie produktéw oraz ich dostepnos¢ na rynku

¢ substancje aktywne w biostymulatorach tkankowych

¢ wskazania i przeciwwskazania do zabiegu

e przytoczenie technik zabiegowych - poszczegélne procedury zabiegowe
e przytoczenie technik znieczuleniowych

* tgczenie biostymulatoréw z innymi zabiegami kosmetycznymi

® propozycje serii zabiegéw

e zasady bezpieczenstwa i higieny pracy

e prowadzenie dokumentacji wymaganej do przeprowadzenia zabiegu

Czes¢ praktyczna:

¢ diagnoza cery klientki i dobér preparatu

¢ przygotowanie skory, znieczulenie

¢ miejscowe iniekcje wybrang technika na modelach

¢ technika zabiegowa: zabiegi wykonuje w znieczuleniu miejscowym

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 36



Przedmiot / temat

zajec

co to jest

mezoterapia/
pielegnacja
/powiktania
/omoéwienie
produktéw oraz
ich dostepnosé
na rynku
substancje
aktywne/
wskazania i
przeciwwskazani
A TEORIA

co to jest

mezoterapia/
pielegnacja
/powiktania
/omoéwienie
produktéw oraz
ich dostepnosé
na rynku
substancje
aktywne/
wskazania i
przeciwwskazani
ATEORIA

co to jest

mezoterapia/
pielegnacja
/powiktania
/omoéwienie
produktéw oraz
ich dostepnosé
na rynku
substancje
aktywne/
wskazania i
przeciwwskazani
ATEORIA

PPED) co to jest
mezoterapia/
pielegnacja
/powiktania
/oméwienie
produktéw oraz
ich dostepnosé
na rynku
substancje
aktywne/
wskazania i
przeciwwskazani
A TEORIA

Prowadzacy

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Data realizacji
zajeé

16-03-2026

16-03-2026

16-03-2026

16-03-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:45

10:35

11:20

Godzina
zakonczenia

09:45

10:30

11:20

12:05

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

co to jest

mezoterapia/
pielegnacja
/powiktania
/omoéwienie
produktéw oraz
ich dostepnosé
na rynku
substancje
aktywne/
wskazania i
przeciwwskazani
ATEORIA

co to jest

mezoterapia/
pielegnacja
/powiktania
/omoéwienie
produktéw oraz
ich dostepnosé
na rynku
substancje
aktywne/
wskazania i
przeciwwskazani
ATEORIA

co to jest

mezoterapia/
pielegnacja
/powiktania
/oméwienie
produktéw oraz
ich dostepnosé
na rynku
substancje
aktywne/
wskazania i
przeciwwskazani
ATEORIA

PR koktajle
wykorzystywane
w mezotrapii,
stymulatorach
TEORIA wraz z
praktyka

koktajle

wykorzystywane
w mezotrapii,
stymulatorach
TEORIA wraz z
praktyka

Prowadzacy

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Data realizacji
zajeé

16-03-2026

16-03-2026

16-03-2026

16-03-2026

16-03-2026

Godzina
rozpoczecia

12:10

13:00

13:50

14:40

15:30

Godzina
zakonczenia

12:55

13:45

14:35

15:25

16:15

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajet

koktajle

wykorzystywane
W mezotrapii,
stymulatorach
TEORIA wraz z
praktyka

koktajle

wykorzystywane
w mezotrapii,
stymulatorach
TEORIA wraz z
praktyka

koktajle

wykorzystywane
W mezotrapii,
stymulatorach
TEORIA wraz z
praktyka

€29 co 1o

JEST
TROPOKOLAGEN
? prowadzenie
dokumentaciji
wymaganej do
przeprowadzenia
zabiegu/ zgoda/
wywiad/
przeciwwskazani
ai wskazania
TEORIA

IFEJ CO TO
JEST
TROPOKOLAGEN
? prowadzenie
dokumentac;ji
wymaganej do
przeprowadzenia
zabiegu/ zgoda/
wywiad/
przeciwwskazani
a i wskazania
TEORIA

Data realizacji
Prowadzacy L,
zajeé

Dominika Kopera 16-03-2026

Dominika Kopera 16-03-2026

Dominika Kopera 16-03-2026

Dominika Kopera 17-03-2026

Dominika Kopera 17-03-2026

Godzina
rozpoczecia

16:15

17:05

17:55

09:00

09:45

Godzina
zakonczenia

17:00

17:50

18:40

09:45

10:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

D co T

JEST
TROPOKOLAGEN
? prowadzenie
dokumentac;ji
wymaganej do
przeprowadzenia
zabiegu/ zgoda/
wywiad/
przeciwwskazani
a i wskazania
TEORIA

= co 1o

JEST
TROPOKOLAGEN
? prowadzenie
dokumentacji
wymaganej do
przeprowadzenia
zabiegu/ zgoda/
wywiad/
przeciwwskazani
a i wskazania
TEORIA

(17230 [SORI0]

JEST
TROPOKOLAGEN
? prowadzenie
dokumentacji
wymaganej do
przeprowadzenia
zabiegu/ zgoda/
wywiad/
przeciwwskazani
a i wskazania
TEORIA

diagnoza

cery klientki i
dobér preparatu
przygotowanie
skory,
znieczulenie
miejscowe
iniekcje wybrang
technika na
modelach
PRAKTYKA

Prowadzacy

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Data realizacji
zajeé

17-03-2026

17-03-2026

17-03-2026

17-03-2026

Godzina
rozpoczecia

10:35

11:25

12:15

13:05

Godzina
zakonczenia

11:20

12:10

13:00

13:50

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

diagnoza

cery klientki i
dobér preparatu
przygotowanie
skory,
znieczulenie
miejscowe
iniekcje wybrana
technika na
modelach
PRAKTYKA

diagnoza

cery klientki i
dobér preparatu
przygotowanie
skory,
znieczulenie
miejscowe
iniekcje wybrana
technika na
modelach
PRAKTYKA

diagnoza

cery klientki i
dobér preparatu
przygotowanie
skory,
znieczulenie
miejscowe
iniekcje wybrana
technika na
modelach
PRAKTYKA

diagnoza

cery klientki i
dobér preparatu
przygotowanie
skory,
znieczulenie
miejscowe
iniekcje wybrang
technika na
modelach
PRAKTYKA

Prowadzacy

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Data realizacji
zajeé

17-03-2026

17-03-2026

17-03-2026

17-03-2026

Godzina
rozpoczecia

13:55

14:45

15:35

16:25

Godzina
zakonczenia

14:40

15:30

16:20

17:10

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

diagnoza

cery klientki i
dobér preparatu
przygotowanie
skory,
znieczulenie
miejscowe
iniekcje wybrana
technika na
modelach
PRAKTYKA

diagnoza

cery klientki i
dobér preparatu
przygotowanie
skory,
znieczulenie
miejscowe
iniekcje wybrana
technika na
modelach
PRAKTYKA

diagnoza

cery klientki i
dobér preparatu
przygotowanie
skory,
znieczulenie
miejscowe
iniekcje wybrana
technika na
modelach
PRAKTYKA

diagnoza

cery klientki i
dobér preparatu
przygotowanie
skory,
znieczulenie
miejscowe
iniekcje wybrang
technika na
modelach
PRAKTYKA

Prowadzacy

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Data realizacji
zajeé

17-03-2026

17-03-2026

18-03-2026

18-03-2026

Godzina
rozpoczecia

17:10

18:00

09:00

09:45

Godzina
zakonczenia

17:55

18:45

09:45

10:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

diagnoza

cery klientki i
dobér preparatu
przygotowanie
skory,
znieczulenie
miejscowe
iniekcje wybrana
technika na
modelach
PRAKTYKA

diagnoza

cery klientki i
dobér preparatu
przygotowanie
skory,
znieczulenie
miejscowe
iniekcje wybrana
technika na
modelach
PRAKTYKA

diagnoza

cery klientki i
dobér preparatu
przygotowanie
skory,
znieczulenie
miejscowe
iniekcje wybrana
technika na
modelach
PRAKTYKA

diagnoza

cery klientki i
dobér preparatu
przygotowanie
skory,
znieczulenie
miejscowe
iniekcje wybrang
technika na
modelach
PRAKTYKA

Prowadzacy

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Dominika Kopera

Data realizacji
zajeé

18-03-2026

18-03-2026

18-03-2026

18-03-2026

Godzina
rozpoczecia

10:35

11:25

12:15

13:05

Godzina
zakonczenia

11:20

12:10

13:00

13:50

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

diagnoza

cery klientki i
dobér preparatu
przygotowanie
skory,
znieczulenie
miejscowe
iniekcje wybrana
technika na
modelach
PRAKTYKA

%) diagnoza
cery klientki i
dobér preparatu
przygotowanie
skory,
znieczulenie
miejscowe
iniekcje wybrana
technika na
modelach
PRAKTYKA

diagnoza
cery klientki i
dobér preparatu
przygotowanie
skory,
znieczulenie
miejscowe
iniekcje wybrana
technika na
modelach
PRAKTYKA

walidacja

walidacja

podsumowanie
szkolenia/ Q&A /
rozdanie
certyfikatow

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji Godzina
Prowadzacy . .

zajeé rozpoczecia
Dominika Kopera 18-03-2026 13:55
Dominika Kopera 18-03-2026 14:45
Dominika Kopera 18-03-2026 15:30
- 18-03-2026 16:35
- 18-03-2026 17:20
Dominika Kopera 18-03-2026 18:05

Cena

Godzina
zakonczenia

14:40

15:30

16:15

17:20

18:05

18:50

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 600,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 600,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Dominika Kopera

‘ ' Absolwentka szkoty kosmetycznej a takze studiéw pedagogicznych. W branzy beauty od 10 lat.
Zabiegowiec z duzym doswiadczeniem. Ukonczone liczne szkolenia z zakresu medycyny
estetycznej a takze wizazu i pielegnacji twarzy, stylizacji paznokci i rzes

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

kazdy uczestnik otrzymuje materialy szkoleniowe

Informacje dodatkowe

ustuga rozliczana w godzinach dydaktycznych 1 godz -45 min przerwy nie sg wliczane w czas ustugi

Adres

ul. Rojna 71C
91-134 todz

woj. tédzkie

Estetyczni Centrum szkoleniowe

Kontakt

ﬁ E-mail estetyczni@icloud.com

Telefon (+00) 510 192 654

jolanta gabrysiak



